
Urząd Gminy Hajnówka
Urząd Gminy Hajnówka

UCHWAŁA NR VIII/31/11
RADY GMINY HAJNÓWKA

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół oraz granic obwodów tych szkół na terenie gminy Hajnówka 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591,
z 2002 r. Nr 23 poz. 220 i Nr 62, poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162
poz.1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 167 poz. 1759; z 2005r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457; z 2006
r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr
223 poz.1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010r. Nr 28 poz. 142 i poz.146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz.675)
oraz art.17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572, Nr 273 poz. 2703 i Nr
281 poz. 2781; z 2005r. Nr 17 poz. 141, Nr 94 poz. 788, Nr 122 poz. 1020, Nr 131 poz. 1091, Nr 167 poz. 1400 i Nr 249 poz.
2104; z 2006 r. Nr 144 poz. 1043, Nr 208 poz. 1532 i Nr 227 poz. 1658; z 2007 r. Nr 42 poz. 273, Nr 80 poz. 542, Nr 115 poz.
791, Nr 120 poz. 818, Nr 180 poz. 1280 i Nr 181 poz. 1292; z 2008r. Nr 70 poz.416, Nr 145 poz.917, Nr 216 poz. 1370, Nr 235
poz. 1618, z 2009 r. Nr 6 poz. 33, Nr 31 poz. 206, Nr 56 poz. 458, Nr 157 poz. 1241 i Nr 219 poz. 1705; z 2010 r. Nr 44 poz. 250,
Nr 54 poz. 320, Nr 127 poz. 857 i Nr 148 poz. 991) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 01 września 2011r. ustala się sieć publicznych szkół, w skład której wchodzą następujące szkoły: 

1. Szkoła Podstawowa w Dubinach do obwodu której należą miejscowości: Bielszczyzna, Borek, Borysówka, Olchowa
Kładka, Dubiny, Kotówka, Lipiny, Budy Leśne, Czerlonka Leśna, Nieznany Bór, Nowosady, Dubińska Ferma, Przechody,
Smolany Sadek, Sorocza Nóżka, Zwodzieckie, Orzeszkowo, Łozice, Sacharewo, Pasieczniki Duże, Postołowo, Skryplewo,
Sawiny Gród, Puciska, Rzepiska, Topiło, Wasilkowo, Golakowa Szyja. 

2. Szkoła Podstawowa w Nowokorninie do obwodu której należą miejscowości: Chytra, Czyżyki, Dubicze Osoczne,
Mochnate, Nowoberezowo, Nowokornino, Progale, Stare Berezowo, Trywieża, Wygoda. 

3. Publiczne Gimnazjum w Dubinach do obwodu którego należą miejscowości:Bielszczyzna,Borek, Borysówka, Olchowa
Kładka, Dubiny, Kotówka, Lipiny, Budy Leśne, Czerlonka Leśna, Nieznany Bór, Nowosady, Dubińska Ferma, Przechody,
Smolany Sadek, Sorocza Nóżka, Zwodzieckie, Orzeszkowo, Łozice, Sacharewo, Pasieczniki Duże, Postołowo, Skryplewo,
Sawiny Gród, Puciska, Rzepiska, Topiło, Wasilkowo, Golakowa Szyja, Chytra, Czyżyki, Dubicze Osoczne, Mochnate,
Nowoberezowo, Nowokornino, Progale, Stare Berezowo, Trywieża, Wygoda. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Hajnówka. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXVIII/241/02 Rady Gminy Hajnówka z dnia 29 sierpnia 2002r. w sprawie ustalenia granic
obwodu Szkoły Podstawowej w Dubinach (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr59, poz.1323), Uchwała Nr XXXVIII/242/02 Rady Gminy
Hajnówka z dnia 29 sierpnia 2002r. w sprawie ustalenia granic obwodu Szkoły Podstawowej w Nowokorninie (Dz. Urz. Woj.
Podl. Nr59, poz.1324),Uchwała Nr XXXVIII/243/02 Rady Gminy Hajnówka z dnia 29 sierpnia 2002r. w sprawie ustalenia granic
obwodu Szkoły Podstawowej w Orzeszkowie (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr59, poz.1325),Uchwała Nr V/29/99 Rady Gminy w Hajnówce
z dnia 12 marca 1999r. w sprawie planu sieci publicznych gimnazjów oraz określenia granic ich obwodów (Dz. Urz. Woj. Podl.
Nr12, poz.117). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.09.2011r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Podlaskiego. 

 
 

Przewodniczący Rady 

Wiesław Józef Komarewski

Metryka strony

UCHWAŁA NR VIII/31/11

Udostępniający: Biuro Obsługi Szkół Samorządowych - Halina Szymaniuk



Wytwarzający/odpowiadający: Andrzej Gierasimiuk

Wprowadzający: Andrzej Gierasimiuk

Data wprowadzenia: 2011-06-14
Data modyfikacji: 2011-06-14

Opublikował: Andrzej Gierasimiuk

Data publikacji: 2011-06-14

mailto:a.gierasimiuk@gmina-hajnowka.pl
mailto:a.gierasimiuk@gmina-hajnowka.pl
mailto:a.gierasimiuk@gmina-hajnowka.pl

	Urząd Gminy Hajnówka
	UCHWAŁA NR VIII/31/11

